
 

 

                    Vinding 18.07.24 

 

Hej alle medlemmer af FVHD        

Velkommen til Lars Mejsner fra Nr. Åby som er sidste nye medlem i FVHD. Lars dømmer G2 – og har jævnligt 

fornøjelsen af, at dømme sammen med Steen Hansen. I øvrigt forlyder det, at flere nye medlemmer til 

FVHD er på vej – blandt andet fra Kolding/Vejen Håndbolddommerklub, som har valgt, at lukke 

dommerklubben. Alle er selvfølgelig velkomne – og husk, som altid, at behandle andre som du selv ønsker 

at blive behandlet. Nemlig med imødekommenhed, åbenhed og et smil. 

Jeg håber at alle har fået bestået teoritesten til den kommende sæson 

Det forlyder at flere er begyndt at løbetræne – god ide for specielt de håndbolddommere, der årligt er 

udfordret og hvor indplaceringen kræver løbetest (jeg nævner ikke navne             ). Har du ikke fået dig 

tilmeldt obligatorisk møde, bedes du kontakte Dansk Håndbold Syd  – Preben eller Michael 

Der lægges op til, at selv divisionsdommere får flere breddekampe i den kommende sæson – som ligger op 

til deres divisionskampe. Får du U-9 eller U-11 kampe vil det for alle dommere være hensigtsmæssigt med 

lidt ”oplæsning” på reglerne i disse årgange. Der ligger fremragende materiale på hjemmesiden : 

www.Dansk Håndbold.dk – gå under rubrikken Spilforståelse i øverste bjælke – videre til Kortbane Håndbold 

(U-9 og U-11) i venstre side. Der står mange gode ting ift at dømme disse årgange. Vil du gå skridtet videre, 

så kommer der med rød skrift i artiklen/teksten en ordlyd der siger : ”Download Information om Døm Selv 

Kampe” – dette supplerer materialet for dommere. PS : Husk altid inden håndboldkampen, at holde Teknisk 

Møde med de to trænere, så i får snakket linien igennem for den kommende kamp 

Uagtet det er sommerferie for hovedparten af vore medlemmer i FVHD, sker der i skrivende stund masser 

på elitefronten – ift OL, EHF og VM. Der er derfor udformet en pressemeddelelse fra FVHD, som er sendt til 

Vejle Amts Folkeblad i går aftes (og der skulle være noget på vej i avisen). Endvidere er pressemeddelelsen 

også sendt til TV-Syd og P4 Trekanten. Pressemeddelelsen er vedhæftet dette nyhedsbrev. 

Fortsat Go Sommer                    

På vegne af FVHD 

 Bjarne Christensen 

 

 

 


